Data
09/2018

07/2017
09/2016
10/2015
2014
2014
07/2013
07/2012
06/2011
09/2010
10/2009
09/2008
06/2007
06/2006
07/2005
06/2004
04/2002
05/2001
06/2000
10-11/1999
10/1998
09/1997
12/1996
09/1995
10/1994

1992/1993

1991/1992

1990/1991
1989/1990
1988/1989
1987/1988
1986/1987
1985/1986
1984/1985
1983/1984
1982/1983
1981/1982
1980/1981
1979/1980
1977/1978
1976/1977

Importo erogato

14.323,03

15.870,52
14.434,78
11.533,91

9.719,00
17.996,00
12.882,00
16.906,00
15.676,50
15.086,50
14.147,00
18.000,00
20.000,00
17.500,00
16.200,84
30.000.000
30.000.000
30.000.000
43.000.000
42.000.000
25.000.000
50.000.000
50.000.000

30.000.000
25.000.000

50.000.000
60.000.000
60.000.000
40.000.000
50.000.000
25.000.000
20.000.000
20.000.000
21.000.000

7.500.000

5.000.000

1.500.000
10.000.000
10.000.000

€

€
€
€

ththththththththdddMdMddMdMDdDHMDM

tH

tH

ththththththththththitht thtthtth

Contributi al Collegio Ghislieri di Pavia

Beneficiari
Melati Anna

Arioli Angelica
Zullino Marco
Tresca Giulia
Pavarino Elisa
Scagliotti Alessandro
Rinaldi Gianmario
Rinaldi Gianmario
Mellucci Chiara
Mellucci Chiara
Bontadini Giulio
Marseglia G. Roberto
Forgione Marco
Forgione Marco
Aibino Simone
Aibino Simone
Tardugno Angelo
Stasolla Mattia

nome non disponibile
nome non disponibile
Fergonzi Maurizio
Prandi Giulio

Laurea Magistrale Biologia

Molecolare

Laurea Magistrale Bioingegneria

1°anno Ingegneria
1°anno Ingeneria

1°anno Medicina e Chirurgia

1°anno Matematica
2°anno Ingegneria
1° anno Ingegneria
2° anno Ingegneria
1° anno Ingegneria
1° anno Ingegneria
1° anno Ingegneria
3° anno Ingegneria
2° anno Ingegneria
2° anno Ingegneria
1° anno Ingegneria
1° anno Ingegneria
1° anno Ingegneria

1° anno Ingegneria
1° anno Ingegneria

Tosetti Carlo - D’Alessandro Davide

Tosetti Carlo - D’Alessandro Davide - Contardi Pierdanilo
Tosetti Carlo - D’Alessandro Davide - Contardi Pierdanilo

De Maestri Luca

Tosetti Carlo - Dadone Filippo - Contardi Pierdanilo

De Maestri Luca

Tosetti Carlo - Dadone Filippo - Contardi Pierdanilo

De Maestri Luca

Dadone Filippo - Contardi Pierdanilo - De Maestri Luca



