Contributi al Collegio Ghislieri di Pavia

Data	Importo erogato	Beneficiari
09/2018	14.323,03 €	Melati Anna Laurea Magistrale Biologia
		Molecolare
07/2017	15.870,52 €	Arioli Angelica Laurea Magistrale Bioingegneria
09/2016	14.434,78 €	Zullino Marco 1°anno Ingegneria
10/2015	11.533,91 €	Tresca Giulia 1°anno Ingeneria
2014	=====	Pavarino Elisa 1°anno Medicina e Chirurgia
2014	=====	Scagliotti Alessandro 1°anno Matematica
07/2013	9.719,00 €	Rinaldi Gianmario 2°anno Ingegneria
07/2012	17.996,00 €	Rinaldi Gianmario 1° anno Ingegneria
06/2011	12.882,00 €	Mellucci Chiara 2° anno Ingegneria
09/2010	16.906,00 €	Mellucci Chiara 1° anno Ingegneria
10/2009	15.676,50 €	Bontadini Giulio 1° anno Ingegneria
09/2008	15.086,50 €	Marseglia G. Roberto 1° anno Ingegneria
06/2007	14.147,00 €	Forgione Marco 3° anno Ingegneria
06/2006	18.000,00 €	Forgione Marco 2° anno Ingegneria
07/2005	20.000,00 €	Aibino Simone 2° anno Ingegneria
06/2004	17.500,00 €	Aibino Simone 1° anno Ingegneria
04/2002	16.200,84 €	Tardugno Angelo 1° anno Ingegneria
05/2001	30.000.000 £	Stasolla Mattia 1° anno Ingegneria
06/2000	30.000.000 £	nome non disponibile
10-11/1999	30.000.000 £	nome non disponibile
10/1998	43.000.000 £	Fergonzi Maurizio 1° anno Ingegneria
09/1997	42.000.000 £	Prandi Giulio 1° anno Ingegneria
12/1996	25.000.000 £	Tosetti Carlo - D'Alessandro Davide
09/1995	50.000.000 £	Tosetti Carlo - D'Alessandro Davide - Contardi Pierdanilo
10/1994	50.000.000 £	Tosetti Carlo - D'Alessandro Davide - Contardi Pierdanilo
		De Maestri Luca
1992/1993	30.000.000 £	Tosetti Carlo - Dadone Filippo - Contardi Pierdanilo
		De Maestri Luca
1991/1992	25.000.000 £	Tosetti Carlo - Dadone Filippo - Contardi Pierdanilo
		De Maestri Luca
1990/1991	50.000.000 £	Dadone Filippo - Contardi Pierdanilo - De Maestri Luca
1989/1990	60.000.000 £	
1988/1989	60.000.000 £	
1987/1988	40.000.000 £	
1986/1987	50.000.000 £	
1985/1986	25.000.000 £	
1984/1985	20.000.000 £	
1983/1984	20.000.000 £	
1982/1983	21.000.000 £	
1981/1982	7.500.000 £	
1980/1981	5.000.000 £	
1979/1980	1.500.000 £	
1977/1978	10.000.000 £	
1976/1977	10.000.000 £	